
 

 
 

IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
 

CNR- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 
Cittadella Universitaria di Monserrato 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato 

Tel. 070/6754594-4543 fax 070/6754652 

protocollo.irgb@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

CIG Z033BFCE33 

CUP B33C23000070005 

 

Rettifica decisione a contrattare Prot. 0228490 del 21-07-2023 

 

LA DIRETTRICE IRGB CNR 

VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dalla Dott.ssa Maria Giuseppina Marini relativa alla necessità di procedere 
all’acquisizione della fornitura di reagenti di biologia molecolare, nell’ambito delle attività previste dal progetto 
"IDENTIFICAZIONE DELLE BASI EZIO-PATOGENICHE DELLA PREDISPOSIZIONE ALLA RESISTENZA AGLI AGENTI PATOGENI E 
IDENTIFICAZIONE DI BERSAGLI TERAPEUTICI”, mediante affidamento diretto all’operatore economico CliniSciences S.r.l. 
 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto "IDENTIFICAZIONE DELLE BASI 
EZIOPATOGENICHE DELLA PREDISPOSIZIONE ALLA RESISTENZA AGLI AGENTI PATOGENI E IDENTIFICAZIONE DI BERSAGLI 
TERAPEUTICI”, allocati al GAE P00EZIO6, voce del piano 13017 “Altri beni e materiali di consumo”; 
 
VISTA la decisione a contrattare prot. n. 0228490 del 21-07-2023 per l’affidamento della fornitura di reagenti di biologia 
molecolare; 
 

DISPONE 
 

1. L’adeguamento dell’impegno n.  9190000177 in conto residui 2015 ad 475,80 euro; 
2. La rettifica dell’ordine n. EZIO 6 del 24/07/2023 per 475,80 euro iva compresa, anziché 439,20 euro. 

 
 
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 

La Direttrice IRGB-CNR  
Prof.ssa Marcella Devoto 

 


		2023-11-27T10:26:40+0100
	Silvia Rosas


		2023-11-27T10:27:02+0100
	Marcella Devoto




